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»Den, som vill, att, med afslag å väckt fråga om nedsättning i 
Sjunde Hufvudtitelns anslag till extra utgifter, Riksdagen må besluta 
att i underdånig skrifvelse till Kongl. Maj:t hemställa, huruvida icke 
den under nämnda anslagstitel vid innevarande års slut befintliga re
servation må kunna till Riksgälds-kontoret öfverlemnas, röstar

Ja ;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, kommer förrberörda anslag att i 1874 års Riks-stat 

upptagas med ett till 35,000 R:dr nedsatt belopp.»

Stockholm den 26 Mars 1873.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.

N:o 44.

Ank. till Riksd. Kansli den 26 Mars 1873, kl. 10 f. m.

Memorial, i anledning af återremiss å 2lista punkten i Stats-Ut- 
skottets Utlåtande N:o 9.

(2:dra U. A.)

Med anledning af tvänne inom Första Kammaren väckta motioner, 
innefattande förslag att utvidga redan befintliga kronoparker eller bilda 
nya sådana genom inköp för statens räkning af dertill tjenlig mark hade 
i 21:sta punkten af Utlåtandet N:o 9, angående regleringen af utgifterna 
under Riks-statens Sjunde Hufvudtitel, Stats-Utskottet, som funnit de 
af motionärerne väckta förslag förtjenta af uppmärksamhet, men ansett
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desamma lämpligast böra pröfvas i sammanhang med särskilde komi- 
terades betänkande och förslag rörande en förbättrad skogshushållning 
i de norrländska provinserna, af sådan anledning och på i öfrigt an
förda skäl hemställt, att Riksdagen måtte i underdånig skrifvelse an
hålla, det Kongl. Maj:t, i sammanhang med pröfningen af ofvanbemälde 
komiterades betänkande och förslag, täcktes taga i öfvervägande, i hvad 
mån skogshushållningen i södra och mellersta Sverige kunde främjas 
genom inköp för statens räkning af till skogsbörd tjenlig mark för ut
vidgning af redan befintliga kronoparker eller bildande af nya dylika 
samt genom försäljning af sådana smärre kronoskogar, hvilka i anseende 
till sitt läge och ringa omfång funnos lämpligen böra staten afhändas; 
och att Kongl. Maj:t derefter ville till Riksdagen göra den nådiga fram
ställning i ämnet, hvartill förhållandena funnos föranleda.

Denna Utskottets hemställan är af begge Kamrarne till Utskottet 
återremitterad och då, enligt hvad Utskottet inhemtat, återremissen huf
vudsakligen varit föranledd af de vid ärendets behandling i Kamrarne 
uttalade betänkligheter dervid, att frågan om förvärfvande åt staten af 
ytterligare skog i södra och mellersta Sverige skulle sättas i samman
hang med ordnandet af de norrländska skogsförhållandena, har Utskottet 
ansett sig böra sitt i sådant hänseende väckta förslag frånträda; i följd 
hvaraf Utskottet alltså nu med anledning af de förslag, som i förr- 
berörda motion innefattas, hemställer,

att Riksdagen måtte i underdånig skrifvelse anhålla, 
det Kongl. Maj:t täcktes taga i öfvervägande, i hvad 
mån skogshushållningen i södra och mellersta Sverige 
må kunna främjas genom inköp för statens räkning 
af till skogsbörd tjenlig mark för utvidgning af redan 
befintliga kronoparker eller bildande af nya dylika 
samt genom försäljning af sådana smärre kronoskogar, 
hvilka i anseende till sitt läge och ringa omfång finnas 
lämpligen böra staten afhändas; och att Kongl. Maj:t 
derefter ville till Riksdagen göra den nådiga framställ
ning i ämnet, hvartill förhållandena finnas föranleda.

Stockholm den 26 Mars 1873.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.


